PAGE
2

Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"26.12.2017

    г. Дивногорск

№__260п__
О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования город Дивногорск с разработкой генеральных планов г. Дивногорска, п. Бахта, п. Верхняя Бирюса, п. Манский, с. Овсянка, п. Слизнево, п. Усть-Мана, п. Хмельники
На основании поступивших предложений физических и юридических лиц, в целях рационального и эффективного использования земельных участков на территории муниципального образования город Дивногорск, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 43 Устава города Дивногорска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации города Дивногорска в течение 10 дней с момента подписания настоящего постановления разработать техническое задание на подготовку проекта внесения изменений в ранее разработанный и утвержденный генеральный план муниципального образования город Дивногорск с разработкой генеральных планов: п. Бахта,                    п. Верхняя Бирюса, п. Манский,  с. Овсянка, п. Слизнево, п. Усть-Мана, п. Хмельники (далее – генеральный план МО г. Дивногорск).

2. Комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования город Дивногорск направить в проектную организацию разработанное техническое задание и предложения по внесению изменений в генеральный план МО город Дивногорск, исходя из поступивших обращений и предложений граждан.

3.
Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Урупаху В.И.

Глава города

        Е.Е. Оль